ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL

DE ALTAMIRA
PODER EXECUTIVO

Rua Otaviano Santos, 2288 – Bairro Sudam I – CEP. 68.371.250 – Altamira – Pará

DIVISÃO DE SUPRIMENTOS E SERVIÇOS – SETOR DE LICITAÇÕES

Av. Brigadeiro Eduardo Gomes nº. 3246, Bairro Esplanada do Xingu, Altamira/PA, CEP: 68.372-005

  PORTARIA nº 041, de 29 de junho de 2021.

Dispõe a designação do servidor que

menciona para desempenhar a função de

Fiscal de Contratos Administrativos de

Prestação de Serviços vinculados ao

Processo licitatório Pregão Eletrônico SRP

nº 030/2021 e dá outras providências.

A Secretária Municipal de Saúde do Município de Altamira, Estado do Pará, no uso de

suas atribuições legais, e com fundamento no art. 3º, do Decreto nº 045, de 25 de janeiro

de 2021.

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o servidor, NEY CARVALHO DA SILVA, matrícula n º 1218468,

para desempenhar a função de Fiscal de CONTRATOS Administrativos de Prestação de

Serviços vinculados ao Processo Licitatório Pregão Eletrônico SRP nº 030/2021.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

 Gabinete da Secretária, aos 29 dias do mês de julho de 2021.

ROMINA ALVES DE BRITO
Secretária Municipal de Saúde

		2021-07-29T17:44:29-0300
	ROMINA ALVES DE BRITO:03616069661

		2023-07-13T17:11:06-0300
	TATIANA DE SOUZA NASCIMENTO GALVAO:67069908253

		2023-07-14T15:13:13-0300
	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE:10467921000112